

اعلامیه مطبوعاتی

تیلرسون! تو هیچ مشکلی را حل کرده نمی‌توانی؛ ایدیولوژی شیطانی سرمایه‌داری شما، ملت خود شما و دنیا را بطور عام نابود می‌کند



(ترجمه)

ریکس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا، دیدارهایی را از پنج کشور آفریقایی روز چهارشنبه ۷ مارچ ۲۰۱۸م از ایتوپیا شروع کرد؛ او امروز در کینیا است و قرار است تا از چاد، نایجریا و جیپوتی هم دیدن نماید. این دیدارها به منظور روشن کردن استراتژی‌های مبارزه با تروریسم و انکشاف امنیت و همکاری‌های تجاری و سرمایه‌گذاری صورت می‌گیرد. ما می‌خواهیم نکات ذیل را در این خصوص برجسته سازیم:

دیدارهای تیلرسون و دیگرانی قبل از وی، زمانی صورت می‌گیرد که مردم آمریکا شاهد سقوط اقتصاد ناشی از حرص سرمایه‌داری، اشغال دیگر کشورها و ریختن خون مردمان بی‌گناه می‌باشند. این اوضاع باعث شده تا اداره ترامپ به سقوط آمریکا اعتراف نموده

و اقدام به برداشتن گام‌های مهمی در راستای ارجحیت‌دهی به مصلحت اقتصادی امریکا، در قدم اول علیه رقبایش، بردارد. این مطلب را گزارش استراتژی امنیت ملی (National Security Strategy) که در دسامبر ۲۰۱۷م نشر نمود، تأیید می‌کند.

ما تصامیمی امریکا را تحت عنوان تجارت و سرمایه‌گذاری، به حیث قدم‌هایی برای نجات دادن‌اش از طریق غارت اقتصاد سرزمین‌های افریقایی به بهانه‌ی انکشاف آن‌ها می‌بینیم. کشورهای قوی مثل امریکا، اروپا و چین ادعاء می‌کنند که به افریقا قرضه داده و کمک می‌نمایند؛ ولی بعضی از آن‌ها این وام‌ها را به هدف دائمی کردن پایه‌های استعمار اقتصادی در افریقا بکار می‌برند؛ این در حالی‌ست که سرزمین‌های افریقایی در منجلاب قروض بزرگی دست‌وپا می‌زنند و تا اکنون، کینیا نیمی از عایدات ملی (GDP) خود را صرف پرداخت وام‌هایی می‌کند که تا حال به ۵,۴ تریلیون شیلینگ رسیده است. امر عجیب این است که رهبران این کشورها منحيث نماینده‌ها و محافظین استعمار سرمایه‌داری، افریقا را بحیث فقیرترین قاره در جهان تبارز داده‌اند.

روی این ملحوظ، حزب التحریر-کینیا در خصوص امنیت و مبارزه با تروریسم، مشخصاً اعلام می‌دارد: از آن‌جایی که امریکا و متحدان‌اش بزرگ‌ترین تضمین‌کننده‌گان تروریسم در جهان هستند؛ هرگز نمی‌خواهند با پدیده‌ای بنام تروریسم از دروازه‌ مبارزه مقابل شوند. نیروهای نظامی غرب، رهبری عملیات هوایی و زمینی‌بی را که مردم حلب و غوطه را روزانه با بی‌رحمی قصابی می‌کنند، دارند. با این وجود، امریکا به بهانه‌ی تروریسم، بیشتر سرزمین‌های افریقایی را زیر چنگ خود قرار داده و از آن‌ها جهت تأسیس پایگاه‌های نظامی برای استراتژی تعویض خود، به جای کشورهای اروپایی به خصوص انگلیس، اجباراً بهره گرفته تا سهم بزرگ‌تری را از غارت افریقا داشته باشد. به همین خاطر بیشتر کشتارها در افریقا که از طرف جنبش‌های برای تغییر راه‌اندازی می‌شوند، توسط امریکا حمایت مالی می‌شوند.

در نهایت، ما اعلام می‌نماییم که این ابتکارات برای امریکا هستند تا خود را از شرم ایدیولوژی سرمایه‌داری‌اش نجات داده و این از منطق خیلی بدور است که امریکا، اروپا و چین به افریقا سعادت و آسایش بخواهند. ما تکرار می‌کنیم که این تنها اسلام است که با نظام سیاسی‌اش تحت عنوان خلافت واقعی به منهج نبوت توان پایان دادن به این بن‌بست را دارد، که سیاست خارجی‌اش بر مبنای استعمار و سرمایه‌داری استوار نبوده؛ بلکه بر مبنای توسعه و عدالت برای همه بشریت استوار است.

شبانى موالیمو

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-کینیا

شماره‌ صدور: ۱۴۳۹ / ۰۶AH

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۳۹ ه.ق

۱۱ مارچ ۲۰۱۸ م